

Inbjudan till seminarium

HÅLLBAR DESTINATIONSUTVECKLING?

Det nu avslutade projektet Green Pilgrimage har drivits i tre år och har förutom omfattande erfarenhetsutbyte mellan deltagande pilgrimsdestinationer lett till fördjupat samarbete på flera nivåer, nya projekt och turismprodukter.

Under Earth Week bjuder vi in till en presentation av projektets hållbarhetsrapport och diskussion om våra lokala förutsättningar till hållbar destinationsutveckling och möjligheter att bli en Green Destination. Ett led i Vadstenas arbete mot ökad hållbarhet, attraktivitet och tillväxt i bred samverkan. Föredragshållare är Emil Selse.

Vem: Du som är förtroendevald, tjänsteman eller besöksnäringssidkare

Var: Vadstena Folkhögskola

När: Torsdag 26 mars kl. 9.30 – 12.00

Anmälan till Vadstena InfoCenter på sofie.brissman@vadstena.se senast 10 mars.

Med början kl. 13 samma dag erbjuds en presentation av Energikontoret/Visit Östergötland *Klimatboosta ditt företag – Solklart hållbar besöksnäring Östergötland*. Separat anmälan via <https://link.webropolsurveys.com/S/62FAFADE025F997F>

Möjlighet till klimatsmart lunch finns för den som deltar hela dagen. Var noga med att uppge detta liksom eventuell specialkost i anmälan till Vadstena InfoCenter.

Välkommen att delta!

/Vadstena Turism & Näringsliv

Detta seminarium genomförs i samverkan mellan interreg-projektet Green Pilgrimage och Vadstenas *Transnationella projekt för hållbar turismutveckling* med stöd av Leader Folkungaland och Jordbruksverket.



Är Vadstena kommun en hållbar destination?

Förra året gjordes en undersökning och analys av Vadstena – Omberg som hållbar destination inom projektet Green Pilgrimage. Emil Selse intervjuade då ett stort antal aktörer och analyserade svaren tillsammans med annan data med avseende på hållbarhet. Allt tyder på att området, destinationen, kommer få ett ökat antal besökare, pilgrimer och andra. Vad händer då? Vad behöver man göra för att destinationen fortsatt ska vara attraktiv och att den är en hållbar destination för alla – samhället, lokala näringen och för natur och kulturvärdena? Emil kommer under första timmen presentera rapporten med några av de 40-tal olika åtgärder som föreslås, där ni alla även kommer få bidra med era synpunkter och funderingar.

Andra timmen kommer fokusera på destinationsbegreppet. Vad krävs för att jobba med en destination, och med en destinations hållbarhet? Här kommer Emil, baserat på erfarenhet och kunskap om de standarder (GSTC) och tillvägagångsätt (Green Destinations) som görs runt om i Sverige och världen, presentera vad som krävs och till vilken nytta. Genom att visa på hur alla delar av samhället är med och bidrar, skapar destinationen Vadstena med omnejd gemensamt ett långsiktigt balanserat och framgångsrikt besöksmål! Ni kommer även här få vara med och bidra med era synpunkter och kunskaper.

Emil Selse jobbade 2016-2019 med projektet Hållbar Produktutveckling inom Natur och Kulturbaserad turism på Region Östergötland. Ett av fyra områden som fokuserades på då var Vadstena, där produkter och service runt bland annat pilgrimsvandring togs fram. Emil gjorde i slutet av 2019 en hållbarhetsutredning inom EU-projektet Green Pilgrimage som här presenteras. Från 2020 jobbar Emil som hållbarhetskonsult, där han är certifierad inom hållbar turism enligt GSTC (Global Sustainable Tourism Council) och är svensk partner, expert och revisor för den globala ideella organisationen Green Destinations.

